[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
г. Елец, Липецкая область

   27.09.2016                                                                                                         №  07
┌                                                                     ┐
  Об определении органа, уполномоченного
  на осуществление полномочий в сфере
  муниципально-частного партнерства

Руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, и.о. Главы городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить органом, уполномоченным на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства, администрацию городского округа город Елец, в лице отдела по развитию особых экономических зон администрации городского округа город Елец.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа город Елец                          В.А.Щепетильников

Чуканова Наталья Александровна, 8(47467)2-30-65
└                                                                                                                                        ┘
МУП «Типография», г. Елец, ИНН 4821006962, 2015 г. Зак. № 1371, т. 2000

Вносит
Начальник отдела по развитию ОЭЗ

администрации городского округа город Елец                         Н.А.Чуканова
Согласовано

      Заместитель главы администрации

      городского округа город Елец                                                     А.В.Ишанов
      И.о. председателя правового комитета
      администрации городского округа
      город Елец                                                                                     В.В.Чурляев
      Управляющий делами администрации

      городского округа город Елец                                                     В.И.Устинов